О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 18
сентября 1999 года N 1412

Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 марта 2000 года N 484

     Правительство Республики Казахстан постановляет:
     1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от
18 сентября 1999 года N 1412
 P991412_
  "О введении временного запрета на
экспорт мазута и дизельного топлива" следующее изменение:
в пункте 1-1 слова "1 апреля" заменить словами "1 июня".
     2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания и
подлежит опубликованию.

  Первый заместитель
  Премьер-Министра
  Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Склярова И.В.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан